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Norwegian har modtaget sin første
Dreamliner

Norwegians allerførste 787 Dreamliner er nu leveret. ”Dette er en stor
milepæl i Norwegians historie, og jeg ser frem til at byde vores passagerer
velkommen om bord i et splinternyt fly. Dette er et vigtigt skridt på vejen
mod at styrke vores position i markedet og sikre konkurrencekraft i
fremtiden,” siger Norwegians administrerende direktør Bjørn Kjos.

I dag kunne Norwegian endelig modtage sin første 787 Dreamliner. Flyet skal
bruges på Norwegians langdistanceruter mellem Skandinavien og USA og
Asien.



”Dette er et vigtigt skridt på vejen mod at styrke vores position i markedet og
sikre konkurrencekraft i fremtiden. Vores passagerer og alle os i Norwegian
har set frem til dette i lang tid. Jeg er overbevist om, at vores kunder vil sætte
stor pris på at flyve med dette splinternye fly. Vores mål er også at have den
mest miljøvenlige og omkostningseffektive flåde, hvilket Dreamlineren i
allerhøjeste grad vil bidrage til,” siger Bjørn Kjos.

”Dette er en kæmpe milepæl for Norwegian, som er en brancheførende i sit
marked. Norwegian får en betydelig konkurrencemæssig fordel ved at benytte
dette fly på sine langdistanceruter,” siger Ray Conner, koncernchef for Boeing
Comercial Aiplanes.

Norwegian vil lease selskabets første 787 Dreamliner fra et af verdens
ledende leasingselskaber, The International Lease Finance Corporation (ILFC).

”Vi er stolte over at levere ILFC’s første Boeing 787 Dreamliner til Norwegian,
som er vores lanceringskunde på denne flytype,” sagde ILFC administrerende
direktør Henri Courpron.

Dreamlineren har mange fordele, som passagererne vil få glæde af. Det
indvendige lufttryk gør, at kabinemiljøet i højere grad føles som på jorden,
hvilket reducerer typiske ”jetlag-symptomer” som hovedpine og
muskelsmerter. Flyet er produceret af lette kompositmaterialer og bruger 20
procent mindre brændstof end fly af tilsvarende størrelse i dag.

Norwegian har otte 787 Dreamliner i bestilling. Selskabet vil bruge
Dreamlinerne på sine langdistanceruter mellem Skandinavien og USA og
Asien. Første flyvning fra København er 29. november til Fort Lauderdale i
Florida.

Klik her for at se konstruktionen af Norwegians første Dreamliner

Flyet er planlagt til at ankomme til Oslo Lufthavn Gardermoen søndag
formiddag. Følg med på www.flightradar24.com for opdateret
ankomstinformation.
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Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa med 331 ruter til 120 destinationer i Europa,
Nordafrika og Mellemøsten. I maj 2013 starter selskabet også
langdistanceflyvninger til USA og Asien. Norwegian fragtede næsten 17,7
millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omtrendt
3000 ansatte. Norwegian har 75 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,6
år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere miljøvenlige fly
og har en af de mest moderne flåder i Europa. For mere information besøg
www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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